
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2010 M. SPALIO 20 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-295 „DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO TIKRINTI GARO IR VANDENS 

ŠILDYMO KATILŲ IR JŲ ĮRANGOS, SLĖGINIŲ GAROTIEKIŲ IR KARŠTO VANDENS 

VAMZDYNŲ BEI JŲ ĮRANGOS TECHNINĘ BŪKLĘ“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 11 d. Nr. 1-250 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 20 d. įsakymo Nr. 

1-295 „Dėl įgaliojimų suteikimo tikrinti garo ir vandens šildymo katilų ir jų įrangos, slėginių 

garotiekių ir karšto vandens vamzdynų bei jų įrangos techninę būklę“ antrąją pastraipą ir ją išdėstau 

taip:  

„s u t e i k i u UAB „Kiwa Inspecta“ įgaliojimus tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių – 

1.1 kategorijos garo ir vandens šildymo katilų ir jų įrangos (1 grupė), 3.2 kategorijos slėginių 

garotiekių ir karšto vandens vamzdynų bei jų įrangos (3 grupė) techninę būklę.“ 

 

 

 

Energetikos ministras        Žygimantas Vaičiūnas 


